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Förkunskaper
90 högskolepoäng inklusive ett självständigt arbete om 15 högskolepoäng i ett 
humanistiskt eller samhällsvetenskapligt ämne eller motsvarande. 
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Mål



Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

redogöra i detalj för de viktigaste historiska processerna när det gäller slaveri i 
ett globalt sammanhang,

•

tillämpa komplexa koncept och terminologier rörande slaveri och skuldslaveri,•
jämföra och självständigt kritiskt diskutera de viktigaste teorierna om orsaken till 
slaveri och slavarbete,

•

tillämpa ett historiskt perspektiv för att förstå den fortsatta existensen av 
slavarbete i modern tid, samt försök att eliminera slaveri,

•

reflektera över hur slaveri uppfattas och behandlas i litterära verk.•

 
Innehåll
Kursen ger en kritisk översikt över slaveri och slavhandel på en global nivå, där de 
senaste decenniernas forskningstrender gås igenom. Historiska så väl som litterära 
perspektiv tillämpas. Hittills försummade slavliknande grupper i exempelvis Indien, 
Kina och Korea utforskas. Vidare uppmärksammas det lidande som människor i 
beroende och permanent underordnad status utsätts för i modern tid. Kursen lyfter 
vikten av att se bortom de specifika slavsystemen i världen och att reflektera över 
jämförelser och paralleller mellan olika regioner. Vidare utmanas det västerländska 
synsätt som har tenderat att se på slaveri ur ett europadominerat perspektiv. Senare tids 
metodskiften, vilka har fått fram ny information om slaveri som villkor och process, 
inte minst i fråga om genusaspekter, uppmärksammas också. Under kursens gång 
diskuteras slaveriets strukturella variationer, samt grader av ofrihet från ett globalt 
perspektiv. Ekonomisk-historiska teorier om slaveriets principer gås igenom. Dessutom 
analyseras minnen och beskrivningar av slaveri i litterära texter. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Kursen examineras genom skriftliga inlämningsuppgifter och muntliga 
seminarieuppgifter. Omexamination sker med skriftlig inlämningsuppgift eller av 
examinator beslutad ersättningsuppgift. Betyget A utgör det högsta betygssteget, 
resterande betyg följer i fallande ordning där betyget E utgör det lägsta betygssteget för 
att vara godkänd. Betyget F innebär att studentens prestationer bedömts som 
underkända. Betygskriterier för A-F-skalan kommuniceras till studenten via särskilt 
dokument. Studenten informeras om kursens betygskriterier senast i samband med 
kursstart. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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